様式第１号（第４条関係）

国分寺市有価物地域回収事業登録申請書                     （記入例）

年  月  日

 国 分 寺 市 長 殿

登録団体名  ○○会

登録者住所  国分寺市○○町○丁目○番

  氏   名     国分寺 太郎

電   話

             登録団体加入世帯数

*おおよその数で結構です。

 有価物地域回収事業を下記実施計画により行いますので、国分寺市有価物

地域回収事業実施要綱第４条の規定により登録を申請します。

記

１ 実 施 地 域      ○○町○丁目～○○町□丁目のように具体的に記入

してください。

２ 実 施 回 数      月○回

３ 取 扱 品 目      紙類・衣類・缶類のように取り扱う予定の品目を記入して

下さい。

４ 収 集 場 所      拠点ならば、○○町内○箇所 戸別回収ならば、○○町○

丁目～○○町□丁目の戸別回収と記入して下さい。